



Nr sprawy: DZP-1.260.51.2020
Nr procedury: RZP-II-WB/2/DZP-1/2020

22 września 2020 r.

L.dz.

.....

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego na: **wykonanie remontu fundamentów w zabytkowym budynku Specjalnego Ośrodka Wychowawczego przy ul. Rynek Nowego Miasta 4 w Warszawie.**

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843), udziela odpowiedzi na zapytania złożone przez Wykonawcę biorącego udział w przedmiotowym postępowaniu.

Pytanie Nr 1

czy Zamawiający dopuści możliwość wykonywania wykopów w ten sposób, że jeden wykop będzie miał długość do 4m a potem będzie przerwa długości 4m i kolejny wykop itd. . W ten sposób odcinkowo można realizować wykopy w budynkach zabytkowych a w tym przypadku znacznie skróci się czas realizacji.

Odpowiedź na pytanie Nr 1

Zamawiający informuje, iż Projektant dopuszcza możliwość wykonania wykopów w sposób proponowany przez Wykonawcę pod warunkiem zabezpieczenia wykopów z trzech stron w częściach równoległej i prostopadłej do budynku (trzy ściany wykopu).

Pytanie Nr 2

- czy w związku z powyższym wykazaniem zbyt małej ilości roboczogodzin przeznaczonych na prace związane z wykopami Zamawiający wydłuży termin zakończenia prac ? Sugerujemy wydłużyć termin zakończenia o minimum dwa miesiące, tj do końca lutego 2021.

Odpowiedź na pytanie Nr 2

Zamawiający informuje, że nie przewiduje wydłużenia terminu wykonania robót budowlanych. Termin wykonania zamówienia - w terminie do dnia 30 listopada 2020.

Pytanie Nr 3

- czy Zamawiający ma projekt „Organizacji ruchu” oraz „pozwolenie na zajęcie chodnika” , na jaki czas i czy jest ono opłacone ?

Odpowiedź na pytanie Nr 3

Zamawiający informuje, że nie ma „Projektu Organizacji Ruchu” oraz nie ma pozwolenia na zajęcie chodnika/jezdni.

Pytanie Nr 4


- czego dotyczy pozycja 75 i czy ilość tam podana jest poprawna, i dlaczego po rozebraniu 344,543m2 blachy nie ma w przedmiarze podobnej ilości do odtworzenia.

Odpowiedź na pytanie Nr 4

Zamawiający informuje, że pozycja 75 została podana omyłkowo.

Jednocześnie Zamawiający przypomina, iż zgodnie z zapisami Rozdz. XV SIWZ „Opis sposobu obliczenia ceny oferty oraz informacja dotycząca walut obcych”, ust. 2 i 3 – podstawą obliczenia ceny, będą kosztorysy opracowane przez Wykonawcę. Przedmiary robót opracowane przez Zamawiającego i przekazane Wykonawcy stanowią jedynie podstawę informacyjną. W przypadku nie uwzględnienia w kosztorysach opracowanych przez Wykonawcę, wszystkich robót i innych wydatków niezbędnych do zrealizowania przedmiotu zamówienia na warunkach określonych we wzorze umowy i wynikających z dokumentacji projektowej i specyfikacji technicznych wykonania i odbioru robót (STWiOR), powstałe różnice stanowią element ryzyka Wykonawcy i nie skutkują zwiększeniem ceny.

Treść powyższych odpowiedzi jest wiążąca dla wszystkich Wykonawców, którzy ubiegają się o udzielenie zamówienia i złożą ofertę w ww. postępowaniu.

Z powizaniem,

DYREKTOR
Lukasz Górecki